FEDERAZIONE ITALJIANA GIUOCO CALCIO
PROCURA FEDERALE

Dichiarazione rilasciata dal sig. Omar MILANETTO, calciatore tesserato per il PADOVA CALCIO,
al Vice procuratore Federale Dr. Carlo LOLI PICCOLOMINI avv. Giorgio Ricciardi e al Sostituto
Procuratore Federale avv. Nicola Monaco, il giorno 12 aprile 2012 alle ore 19,30 presso la Procura
Federale in Roma, via Po n. 42.

Identificato con C.I. n. AS1283376 ril Com. di Torino il 31.5.2011

Residente in TORINO, piazza Gran Madre di Dio, 14 10131 TORINO, cell. 347 8219324

Invitato dall’Ufficio I’interrogato, ai fini del presente procedimento, dichiara di voler ricevere tutte le
future comunicazioni presso il seguente domicilio: Avv. Mattia GRASSANI con studio in Bologna Via
DE MARCHI, 4/2 40123 Bologna, fax 051 271927 , mail avv.grassani@virgilio.

Il soggetto nei cui confronti si procede all’audizione risulta assistito, per il presenic atto, Avv. Mattia

GRASSANI, del Foro di BOLOGNA, al quale viene preliminarmente richiesto:

1) se sussistono eventuali cause di incompatibilita ad assumere tale incarico di assistenza, rilevanti ai sensi delf*art. 34, comma
8, dei C.G.S,;

2) se risulta cssere iscritto nell’albo degli avvocati ed esercitare la professione forense e, in ipotesi positiva, s¢ possa versare in
una posizione di incompatibilitd, rilevante (o determinante un obbligo di astensione) ai sensi dell’art. 37 del codice
deontologico forense, ovvero ai sensi dell’art. 34 del Codice di Giustizia Sportiva, di seguito trascritti.

ART. 37: L'avvocato ha I'obbligo di astenersi dal prestare attivita professionale gnando questa determini un conflitto
con gli interessi di un proprio assistite o interferisca con lo svolgimento di altro incarico anche non professionale.

I - Sussiste conflitto di interessi anche nel caso in cui 'espletamento di un nuove mandato determini la violazione del
segreto sulle informazioni fornite da altro assistito, ovvero quando la conoscenza degli affari di una parte possa
avvantaggiare ingiustamente un altro assistito, ovvero quando lo svolgimento di un precedente mandato limiti
I'indipendenza dell'avvocato nello svolgimento di un nuovo incarico.

Il - L'obbligo di astensione opera altresi se le parti aventi interessi configgenti si rivolgano ad avvocati che siano
partecipi di una stessa societa di avvocati o associazione professionale o che esercitino negli stessi Iocali.

Art. 34 comma 8 CGS : Le persone che ricoprone cariche o incariehi federali e gli arbitri in attivita NON possono
assistere le parti nei procedimenti che si svolgono innanzi agli Organi di giustizia sportiva.

[l Nei miei riguardi non sussiste aleun prefilo di incompatibilita,
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All'atto della apertura del presente verbale i} Sig. Omar MILANETTO manifesta la propria volonta di
rilasciare vna dichiarazione spontanea:

"Mi propongo di fornire la massima collaborazione a codesto Ufficio al fine di permettere I'accertamento
della verita norché mi dichiaro disponibile a rispondere, per quanto di mia conoscenza, alle domande che

questo Ufticio mi porra".

D. Lei con quali squadre ha giocato nelle stagioni 2010-2011 e 2011-2012? Chi erano i suoi compagni di
stanza e quelli di Luca TONI (sino al trasferimento di gennaio 2011) e di Dario DAINELLI?

ADR  nella stagione 2010/2011 sono stato tesserato con il GENOA ed in questa stagione con il
PADOVA.Soliiameme il mio compagno di stanza nei ritiri era Domenico CRISCITO, per quanto
riguarda il compagno di squadra DAINELLI | ricordo che dormiva con Luca TONI.

D. Chi era al’epoca il suo agente? Chi era all’epoca I’agente di Luca TONI e Dario DAINELLI?

ADR  Giuseppe GALLI era il mio , TINTI quello di TONI, mentre non ricordo chi fosse quello di
DAINELLI

D. Conosce ¢ ha giocato nella medesima squadra con ZAMPERINI, GERVASONI e CAROBBIO e se si
in quali stagioni?

ADR  Se ricordo bene con il calciatore ZAMPERINI ho giocato nel MODENA nel 2002/2003. Con
CAROBBIO ho giocato sei mesi nel GENOA. Gervasoni non lo conosco . Con Carobbio e ZAMPERINT

dopo il perido di comune militanza nelle rispeitive squadre non ho piir avuto rapporti.

D. Ha mai conosciuto i fratelli Federico e Michele Cossato, Mauro Bressan, Matteo Gritti? Ha conosciuto
Almir Gegic, Hristyian ILIEVSKI, o altri dei cosiddetti “zingari”? Chi glieli ha presentati?

ADR non ho mai conosciuto vicuno delle persone che I'Ufficio mi nomina.

D. Cosa pud riferirci della partita di Campionato di serie A della stagione 2010-2011, LAZIO — GENOA
del 14.5.2011 disputata sabato 14 maggio 2011 alle ore 18.00, e terminata sul risultato di 4-2?

ADR : Siamo pariiti da Genova nel pomeriggio ed abbiamo alloggiato per il ritiro all’Hotel DUKE di
Via Archimede. Dopo aver preso possesso delle stanze abbiamo consumato la cena e poi pur essendo
liberi. ma non olire le 22.30, io sono andate in camera a furmi massaggiare come & mia abitudine
consolidata. Dopo il massaggio sono rimasto in camera. In camera ero con CRISCITO , ma non ricordo
se dopo il massaggio che avvenne nella stunza del massaggiatore ove vengono posizionati due lettini

ferapeutici, io vi abbia gia trovato CRISCITO o se lo stesso mi abbia raggiunto dopo poco.




D. Rammenta di aver incontrato Zamperini neli’albergo in quei giorni?

ADR : Per twito il periodo trascorso a Roma per la trasferta io non ho mai incontrato ne’ sentito per
telefono ZAMPERINI

D. per quale motivo ZAMPERINI e GERVASONI hanno dichiarato che lei avrebbe incontrato qualcuno
dei cosidetti “ZINGARI??

ADR : Non ho la minima idea, in quanto io non conosco GERVASONI e tantomeno qualcuno dei cosi

detti zingari

D. Come era il rapporto con i tifosi del GENOA ?

ADR . Il rapporto con i tifosi del GENOA, tuiti indistintamente, prima del derby con la Sampdoria era
splendido; prima di quella gara in citta si diceva che il sindaco avesse caldeggiato una permanenza di
ambo le squadre genoane nella serie A,e cié puo aver condizionalo la tifoseria per quella gara che non
giocammo moliio bene nel secondo tempo,salvo poi vincere all 'ultimo istante con un goal su mio assist. Il
gioved! antecedente la gara i tifosi presenti all 'allenamento ci incitarono e ci invitarono a non ascollare
le voci che giravano su un possibile scarso impegno per seguire la linea del Sindaco cui sopra ho
accennato. Noi calciatori garantimmo che avremmo giocato alla morte, trattandosi del derby, ed in tal
senso li invitammo a fare lo stesso. Dopo il pareggio della Sampdoria i tifosi iniziarono decisamente a
conlestarci , femendo, penso, che quello che si era paventato si stesse verificando. Un tale atteggiamento
era per me assurdo e per questo motivo alla reie della vittoria all ultimo minuio di recupero non seppi
traftenermi per la rabbia di quanto avevano fatto in precedenza ed inveii contro il pubblico della

Gradinata Nord. Ricordo che una reazione simile, ebbero anche Marco ROSSI e CRISCITO.

ADR : durante il ritiro vi firono ulteriori contesiazioni nei miei confronti, legate al mio comportamento
finale nel derby. Chiesi per il elima che ormai si era creaio di essere trasferito. La societét mi prospetto
un trasferimento ¢l LUGANO che é una societd satellite del Genoa, anch'essa di proprietd del presidente
PREZIOSI In seguito dopo la prima amichevole venni richiesto dal PADOVA in quanto il D.S. del
Padova Rino FOSCHI che era stato al GENGA mi aveva visto in quell ‘occasione e mi aveva chiesto se

Jossi interessato al trasferimentao.

ADR : Quando lasciai il GENOA ricordo che salutai i miei compagni di squadra ad eccezione del

capitano Marco ROSSI che non mi salutd , ne’ venne ol brindisi che era stata organizzata. Non riesco a

AL \}

Jornire una spiegazione sul suo comportamento.




D. Ha incontrato a prescindere da ZAMPERINI altre persone che abbiano fatto cenno alla possibilita di
“combinare “ la gara LAZIO — GENOA a fini di scommessa?

ADR : assolutamente no

ADR . Potrei aver incontrato ZAMPERINI per ['ultima volta ad una delle gare celebrative di
beneficienza che si svolgono al Pala PANINI del MODENA, presumibilmente nel Maggio 2010.

D. in relazione alla gara LAZIO — GENOA ebbe modo di notare qualcosa di anomalo ?

ADR: : Sinceramente in occasione della gara non mi sono accorto di nulla di particolare . L ho rivista
ultimamente in un DVD e posso dire che mi ¢ apparsa come una gara di fine di stagione con un impegno
agonistico quindi limitato, ma non ho notato episodi particolari che potessero far pensare ad una partita
combinata. Il jatto che vi siano stati comungue molti goal, e stata una caratteristica delle ultime gare del

GENQA di quella stagione.

D. Lei ha un account skype? pu¢ fornirlo all'Ufficio? Pud riferire con chi colloguia tramite skype?

ADR No, non ce ['ho.

D. Lei ha un'utenza facebook e/o twitter? Puo riferire con chi comunica tramite facebook e/o twitter?
ADR: sono iscritto dal 2008 circa a face book e ho avuto modo di scambiare posta con CRISCITO ¢
TONI e con i compagni di squadra del PADOVA.

D. Let utilizza un cellulare smartphone? Pud indicare all'Ufficio la marca ed il codice IMEI?
ADR Non ho uno smart phone. Su richiesta dell’Ufficio acconsento a fornire il codice IMEI del mio

cellulare che é 353939041467831.

D. Lei ¢ amante del gioco e delle scommesse?
ADR: Non sono amante del gioco, tantomeno quello on line e non ho mai scommesso in vita mia perché
non amo questo tipo di gioco. Il mio passatempo é la lettura dei libri e navigare in INTERNET specie nel

ritiro perché c’é lempo e tranquillita.

D. All’epoca aveva problemi finanziari ovvero la Societa era in ritardo nei pagamenti?

ADR : Non ho mai avuto problemi finanziari e la Societéd GENOA pagava regolarmente gli stipendi

D. Conosce persone titolari /o contitolari di tabaccherie o ricevitorie od agenzie e ove si effettuano scommesse
legali e/o illegali?

ADR : Assolutamente no.

A.dr : Dopo la gara contro la Lazio sono tornato a Genova con 'aereo con il resto della squadra e da I ir

auto sono andato_a Torino dove sono stato con la mia famiglia fino alla sera del giorno dopo, quando in autc
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mi sono recato a Milano per la festa dell’ “addio al celibato” di DAINELLL Sapevo che la fesia si sarebbe
svolta al ristorante discoteca “TOQUEVILLE” , ma non sapevo quale albergo era stato prenotato pei
trascorrere la notte e DAINELLI me lo disse per telefono durante il viaggio di avvicinamento dandomi anch

Uindirizzo. Arrivammo all’Albergo quasi contemporaneamente con DAINELLI intorne alle 20.30.

A.dr : Quando arrivai all’Hotel UNA TOQ feci normalmente il check in e avuta la chiave della stanza sali
prima di recarmi al locale della festa. 1o ho dormito da solo e penso anche la maggior parte degli altri. Nor

ricordo il numero della stanza.

A.D.R : A cena c’era pochissima gente, ma dopo nella discoteca ce n’era tantissima. Io non ho avuto
modo di notare che persone sconosciute al gruppo si siano avvicinati o abbiano parlato con qualcuno di

noi, sicuramente non con me.

ADR So chi siano BELLAVISTA Antonio ed Ivan TISCI, ma non Ii conosco personalmente. Penso che
sicuramente ci saranno stafi altri calciatori perché il TOQUEVILLE é frequentatissimo da wnoi atleti, ma
non ricordo in particolare di averne notato qualcuno quella sera, perché noi eravamo “confinati” in una
specie di “privee” , lo stesso posto dove avevamo mangiato prima che sparacchiassero e spostassero i

tavoli, controllati da uno o due body- guard.

ADR: : non riesco minimamente spiegarmi perché GERVASONI abbia tirato in ballo il mio nome
accostandolo a quello di ZAMPERINI. So che il mio avvocato sta valutando la rilevanza penale di alcuni

articoli che mi associano allo scandalo del calcio scommesse.

A.dr. Sono stato compagno di squadra di MAURI nel Modena per due stagioni nel 2001/2002 e
2002/2003 e con lui partecipiamo alle gia citate partite celebrative a Modena che si svolgono a fine
campionalo ogni anno. Non vi sono peré state altre occasioni di frequentazione. In occasione della gara
LAZIO — GENOA ho salutato ovviamente MAURL ma non solo, ad esempio BIAVA , ROCCHI e SCULLI
, DEL, NERO.

ADR Non ho altro da aggiungere.

L'Ufficio da’ atto che l'avv. GRASSANI produce per ['acquisizione agli atti una documentazione
composta da certificato di proprietd autovettura LAND ROVER targata ED 7774H intestata al Sig.
MILANETTO (di prossima vendita), estratto conto TELEPASS intestato gl Sig. Milanetto del 31.5.2011,
estratto conto carta di credito infestata al Sig. Milanetto relativa al nmese di Maggio 2011, richiesta
copia tabulali telefonici dell 'utenza telefonica 347 8219324 inoltrata il 6.3.2012 alla wind in uso al sig.
MILANETTO unitamente a delega dello Studio GALLO, commercialisti associati, di cui fa’ parte la
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moglie del Sig. Milanetto dr.ssa Tiziana Gallo intestataria dell 'utenza, con riserva di produrre il relativo

eslratto von appena verra consegnalo dal gestore telefonico.

Ai sensi dell’art. 1 del Codice di Giustizia Sportiva si rappresenta che, anche per la particolare delicatezza

della questione, il contenuto del presente verbale & secretato.

LCS alle ore 21.50




v# UniCredit

# DATI DELL'ESTRATTO CONTO

4

Intestatario

milanetio Omar

Data estratto conto

01 Giugno 2011

Mese di riferimento

Maggio 2011

Valuta di addebite

10 Giugno 2011

Dati conto corrente

UniCredit Banca Spa
ABI 02008, CAB30041
¢/ n. 000002121648

Gentile Cliente,

abbiamo il piacere di inviarle I'estratto conto della sua UniCreditCard First, la carta riser

DATI DELLA CARTA

Prasaaan

I

I 5“-‘&
Ely

DCOOS1412
028 L6094 17-P115-D70-17-F480-J173871_C28E0 \

\%
e

Bstri migliori clienti.

n
26094170024893000
MILANETTO OMAR
PIAZZA GRAN MADRE DI DIOC14
10131 TORINO TO

pae)
. Numero {arta . 7 Modalita di
Titolare (ultime 5 cifre) Circuito Plafond éﬂ%damemg ]
Milanetic Omar e e WEQ 7978 MasterCard 10.00@@ \\/ A saldo

I LETTURA RAPIDA

..... > Debito totale
Utilizzi del mese al 01 Giugno 2011,
1.932,28 1.933,28

8 RIEPILOGO DELLE COMPETENZE

Debito residuo
~ salvo buon fine

0,00

.. Y/
De:;cn&t@\\{\7 Debito totale
Totale utilizzi del mese - vedi riquadra diigddglic ® 1.932,28
Spese invio e/¢ &0 1,00
Debito complessivo N\ 1.933,28
Pagamento in scadenza (o \oN 1.933,28
N
@ 933,28

B DETTAGLK UTILIZZI DEL MESE
oo L .. Importo ;

7@@@&\& Riferimento Descrizione valuta estera Cambio Euro
11 | 02810002260000 | JOSEPHINE YARAZZE 98,00
26 /04)2011 | 0281000280000 | DIESELGENQVA 525,00
( 38704/2011 | 0281000230000 | LA DEA DI BOVIO TE 901TORINO 70.00
N_28/04/2011 | 02810002320000 | $ CARLO DAL 1973 TORINQ 485,00

Continua

La carta € emessa da UniCredit S.p.A,

0004144205

028 L609417-P115-D70-1/7-F490-J173971

Depositi.

Banca Erogante: UniCredit S.p.A.  Sede Secale: via Alessandru Specchi 16 00186 koma Direzione Generale: Prrza Cordusio 201123 Milano Captale Suciale
Lo 9.649.215.346,50 meramente versatu Baned iseritta allAlby delle Banche © Gapogruppo del Groppa Bancania UniCredit - Albo civs Genppas fancan: cod
20081 Cod. ARO200R 1 iscrimone al Registeo delle Imprese 1 foma, Codice fiscale e P WA n° 0034317010%  Aderente af Tondd Interbancano di Tutely dei

attorizranione ntendenza di Noanza di
tilane del 8 maggin 2001 Pron K,
3321072000, Imposta di bothy asselfy in
mowda virtuale,



'UniCredit

DOCUMENTO DI SINTESI
AL 3112/2010

Numero Carta; *+* = t29 7978 \Q

Circuito: MASTERCARD

Gentile Cliente Milanetto Omar, ©

al fine di promuovere un costante dialogo improntato ai valori della continuita e dglla khiarezza, le inviamo il
Documento di Sintesi prévisto dalla normativa sulla trasparenza delle operazignj e dei servizi bancari.

pplicate al rapporto di cui &
esso; tale documento, le verra

I Documento di Sintesi riporta tutte le condizioni economiche effetti
Titclare ed & finalizzato a fornire un'informativa dettagliata del r. o
inviato con cadenza annuale.

Nel ricordare che siamo a disposizione per ogni eventuale c@ , porgiamo cordiali saluti.

Documento di sintesi N. 1 del cont i carta di credito UniCreditCard First

%o

CONDIZIONI ECONOM?IE@
/4
N\

SPESE FISSE Q
Quota annuale p \o\@nno Gratuita
Quota annual i successivi Gratuita
Condizioni di@er I'utilizzo rateale - Linea Internazionale
TAN 12,000%
TAEG 0,000%

=
SPESE VARIABILI
4’}\] b&jﬁ‘nissione per ciascuna operazione di prelievo contante 4,00% dellimporto prelevato { con un minimo di Euro  2,30)
~ —

s

©©_TRE CONDIZIONI ECONOMICHE

Meodalita di rimborso A saldo
Fido complessivo Euro 10.000,00
Linea di Credito Infernazionale Euro 10.000,00

Banca Erogante: Uniredit $.0.A.  Sede Snciale: Yia Alessandra Specchi 16 02186 Roms  Direvione Generale: Mazza Cardusio 20123 Milano Capatale Soaale Lure 9 19,215,245, 50 mleramente versato Banca iscatia afl ke delle
Banche & Capogruppn ded Gruppo Bancario UniCredit  Alha dei Grupp Rancan: cad. 20081 Cod. ABI02008.1 servione: o Registro delle Imprese di Roma, Codice Mecale e WA 07 00%IRT 70701 Aderente al Tonda Interbancana di

Tutel dei Cepasity,
028 L609417-P115.070-3/7-F490-J173873

0004164203

BK_MONO-T_DDS=3_ 028EQ




— ltalia e in Europa.

— UniCredit S.p.A & cosi subentrata, senza soluziol

| s UniCredit y M

MILANETTO OMAR
PIAZZA GRAN MADRE DI DIO14
10131 TORINO TO &

Milano, 1 Giugno 2011 ©§S >

Gentile Cliente, @

Ganelli, nofaio in Torino,
7A., UniCredit Banca di Roma
Credit Private Banking S.p.A,

La informiamo che in data 19/10/2010 con atto di fusione a rogito do
repertorio n. 19430/12674 registrato in Torino, le societa UniCredit B
S.p.A., Banco di Sicilia S.p.A, UniCredit Corporate Banking S.p

UniCredit Family Financing Bank S.p.A e UniCredit Bancassur. agement & Administration S.c.a.r.l
sono state fuse per incorporazioneg in UniCredit S.p.A.
La fusione & diventata esecutiva dal 1° Novembre 2010, 4 ad una sola grande Banca, leader in

'ﬁnuit&, a ciascuna societa incorporata in tutti i
rapporti, diritti ed obblighi.

Continuiamo, come abbiamo sempre f fiutarla a scegliere e soluzioni finanziarie e bancarie pil

UN'EVOLUZIONE NEL SEGNO DELLA C%TINUI A.
adatte alle sue esigenze, forti del nastr onio di storia, relazione con il territorio e competenze

S specializzate.
- Sempre di pilt saremo in grado gi.mettSre a sua disposizione un modello su misura per ogni tipologia di
—_ esigenza;

* per le Famiglie, con le olir, genzie in tutta ltalia e con linnovazione continua nei canali evoluti;

» per le Piccole e Medieg,Im , con un modello di servizio su misura e una rete di specialisti in grado di

coniugare la prossimita

ienté con 'esperienza di un gruppo bancario internazionale;
* per le Imprese e | j

zionali (Corporate & Investment Banking}, le aziende con fatturato annuo
superiore ai 50 uro, grazie allaccesso al mercato dei capitali e la strutturazione di prodotti
specializzati ap ChQ) plessi in grado di supportare le attivith commerciali internazionali;

s per i c[ien'{, patrimoni importanti (Private Banking), con un modello evolute di consulenza
specializ

CcO SIZ@CA CONCRETAMENTE?

Q biamento organizzativo non moedifica le sue abitudini. Pud continuare a rivolgersi ai suoi abituali
tori per ulteriori informazioni o chiarimenti, e contare sulla comodita e la qualitd del rapporto
cpstr

&5

ito fino ad oggi insieme a noi.

nostro personale & comunque a sua disposizione per qualsiasi informazione.

imane costante il nostro impegno per servirla sempre nel modo migliore. La ringrazio per la fiducia che
continua a darci.

Gabriele Piccini
Country Chairman ltaly
UniCredit S.p.A.

Hanca Erogante: UniCredit $.p.A.  Sede Suciale: Via Alessandro Specchi 16 DINMA6 Koma  Direzione Cenerale, Mazza Cordusiy 20123 Milano Capitale Sociale Lo 9,641,245, 346,501 nteramente versals - Banea isitta all Atho dufle
Banche e Capogruppe del Gruppo fancane Unicredit Albo dei Grupp Bancan: cod. 2008.1  Cod, ABID20NR.1 iscrinone al Reqistro delle Imprese di foma, Codice Riscale e P. VA n* N34&17000T - Aderente Al Fenda Interbancano d)

Tulela dei Depositi.

0004184201

028 L6094 17-P115-D70-5/7-F480-J173975




2. agli intermediari finanziari appartenenti al Gruppo UniCredit, in base a quanto disposto dalla normativa
antiriciclaggio (cfr. articolo 46, comma 4 del Decreto Legislativo n. 231/2007), che prevede la possibilita di
pracedere alla comunicazione dei dati persenali relativi alle segnalazioni considerate sospette tra gli intermediari
finanziari facenti parte del medesimo Gruppa;

3. alle societd appartenenti al Gruppo UniCredit, ovvero controllate o collegate ai sensi dell'art. 2359 C.C. (situate
anche all'esters), quando tale comunicazione sia tonsentita in censeguenza di un provvedimento del Garante della
Privacy o di una previsione di legge;

4. negli altri casi previsti dal'art. 24 del Codice Privacy, tra i quali, in particolare, laddove i dati siano relativi allo

svolgimento delle attivitd economiche.
B. La Banca, inoltre, pud comunicare, con il consenso dell'interessato, dali relativi ai propri clienti a societa, enti o consorzi\
esterni che svolgano per suo conto frattamenti:
¥ per le finalita di cui al punto 2 della Sezione |, e \

aperti al pubblico, presso gli uffici det promatori finanziari & sul sito www.unicredit.it.

C. Possono venire a conoscenza dei dati in qualita di responsabili del trattamenta le persone fisiche ¢ giuridic
richiamato al successivo punto V, ed in qualita di incaricati, relativamente ai daff necessari allo svolgi
assegnate, le persene fisiche appartenenti alle seguenti categorie: i lavoratori dipendenti della Ban
distaccati; i laveoratori interinali; gli stagisti; i promotori finanziari; i consulenti ed i dipendenti delle
responsabili.

di airailelenco
elle mansioni
o presso di essa

terne nominate

v per le finalita di cui al punto 3 della Sezione I
L'elenco dettagliato dei saggetti ai quali i dati possonc essere comunicati pud essere consultate presso i Iocals del a

V) Diritti dell'interessate
Il Cadice Privacy attribuisce all'interessate specifici diritti, tra i quali quello di conoscere quali sono i gati ciig lo riguardano in possesso
della Banca e come vengono utilizzati, di ottenere la cancellazione, la trasformazione in form on il blocco dei dati trattati in
violazione del Codice Privacy, nonché l'aggiornamento, la rettificazione o, se vi & interess grazione dei dati e di opporsi, per
maotivi legittimi, al traftamento stesso.

L'interessato, infine, pud in qualsiasi momento opporsi ai trattamenti finalizzati all'invigdi
vendita diretta o a ricerche di mercato.

ale commerciale e pubblicitario, alia

V) Titolare e Responsabile
Il "Titolare” del trattamento & UniCredit S.p.A. che ha Sede Sociale in R essandro Specchi n. 16 e Direzione Generale in
Va g

Milano, Piazza Cordusio, mentre il Responsabile al quale I'interessato p\ dist per I'esercizio dei diritti di cui sopra & presso:

UniCredit S.p.A.

Customer Satisfaction & Claims ltaly
Via Del Lavore, 42

40127 Bologna

Tel.: +38 051.6407285

Fax: +39 051.86407229

Indirizzo e-mail: Privacyart? @unicredit.eu <o
L'elenco aggiornato degli altri responsabili, interni terphi alla Banca, pud essere consultato presso i locali della Banca aperti al
pubblico, presso gli uffici dei promotori finanziart .unicredit. it.

@zZtonali {ad es. un bonifico verso l'estero) e ad alcune specifiche operazioni in ambito

V1) Informativa sulla protezione dei dati %ﬂali ell’ambito dell’attivith di trasferimento dei fondi svolta dalla SW.LF.T.
omind
% 5en controparte non residente), richieste dalla clientela, & necessario utilizzare un servizio

di messaggistica internazionale.
Il servizio € gestito dalla S.
protezione dei dati).

(www.swifl.com — per l'infory

} olare del sistema SWIFT Net FIN) dati riferiti a chi effettua le transazioni (quali ad es. i nomi
dell'ordinante, del benef i yslle rispettive banche, e coordinate bancarie, l'importo e, se espressa, la motivazione del pagamento}
i Allo stato, le Banche non polrebbero effettuare le suddette operazioni richieste dalla clientels, senza
Iricaria @ senza comunicare ad essa i dati sopra indicati.

Ad integrazion | azioni gia fornite, la Banca desidera informare su due circostanze emerse:

A, tuttiff datindella clientela utilizzati per eseguire le predette transazioni finanziarie, attualmente vengona — per motivi di
sicu perativa — duplicati, trasmessi e conservati lemporaneamente in copia da SWIFT in un server della societa sito
negli | Uniti d'America;

B. L,memorizzati in tale server sono utilizzabili negli USA in conformita alla locale normativa. Competenti autorité statunitensi

in particolare il Dipartimento del Tescro) vi hanno avuto accesso — e potrannc accedervi ulteriormente ~ sulla base di
rovvedimenti ritenuti adottabili in base alla normativa USA in materia di contrasto del terrorismo. il tema & ampiamente
dibattuto in Europa presso varie istituzioni in relazione a quanto prevede la normativa europea in tema di protezione def dati.
Banca ricorda che l'Interessato conserva i diritti previsti dall'art. 7 del Codice Privacy.

C)g) Informativa sulla protezione dei dati personali in tema di crediti al consumo, affidabilita e puntualita nei pagamenti

In caso di richieste di finanziamento, al fine di valutare la Sua affidabilita nei pagamenti, la Banca utilizza alcuni dati che La riguardano,
che Lei stesso ¢f ha fornito o che sono ottenuti consultando alcune banche dati. Queste informazioni saranno canservate presso ia
Banca stessa e presso UniCredit Global Information Services S.C.p.A., societa nominata respensabile del trattamento dei dati. Inoitre,
al fine di meglio valutare il rischioc creditizio, alcune di queste Informazioni sono comunicate ai seguenti sistemi di informazioni creditizie
{SIG), i qualt sono regolall dal relative codice deontelogico (pubblicato nella Gazzetta Ufficiale del 23 dicembre 2004, n.300): CRIF
S.p.A., Experian Information Services S.p.A., Consorzio per la Tutela del Credifo — CTC, Cerved Group S.p.A.. Lei ha diritto di accedere
in ogni momenta ai dati che La riguardano.

Linformativa completa in materia & disponibile sul nostro sito Internet www.unicredit.it.
UniCredit S.p.A.

UniCredil S.p.A, - Seda Sociale: Via Alessandro Specchi 18 - 00186 Roma - Direzione Generale: Piazza Cordusio - 20123 Milano - Capiale Sociale €0.648.245.346,50 inleramenle versalo - Banes iscrita
alrAo delle Banche e Capagruppe del Gruppo Bancanc UniGradt - Albo del Gruppl Bancari: cod. 02008.1 - Cod. AB! 02008.1 - |suizone &l Registre dala Imprese di Roma, Codics Fiecals @ P. VA ” D0348170101 -
Aderenta 6 Fongo Interbancario di Tutela dei Deposit,

NI
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autostrade”per fitalia

AUTCSTRADE PER L1TALA 5.P.A. .
SECE LEGALE VIA A BERGAMINLSD - 00159 ROMA - COD.FISCALE e ISCR.REG. IMPRESE ROMA 07518511000
CAP SOCIALE Euro 622 027 000,00 INT VERS - C.E 1A A ROMA N 1037417 - PLOTS169Y 1000

SERVIZIO CLIENTI

Autostrade per ['italia - Customer Care
C.P.2310 Firenze succ.39 - 5014123 Firenze
TELEFONOQO

Assistenza Clienti 840.043.043

FAX

055/420.23.73 - 055/420.27.34
Sito Internet
www.telepass.it

Service amministrativo;

essediesse

Societd Di Saruizi

MILANETTO OMAR
PIAZZA GRAN MADRE D1 DIO 14
10131 TORINO TO

CODICE CLIENTE | NUMERO VIAGGI FATTURATI

PAGAMENTO EFFETTUATO DA

1638292.10 | 66

NUMERQ E DATA FATTURA

9590881/D DEL 31-05-2011 EMESSA Al SENSI ART.22 D.P.R. 633/1972
TELEPASS FAMILY

UNICREDIT BANCA S.P.A.

AB] CAB

2008 30041

COD. IVA DESCRIZIONE RiF. DI LEGGE IMPONIBILE %IVA IMPORTOIVA  IMPORTO
120~ PEDAGGI AUTOSTRADALI IVA 20% 149,82 20 29,98 179,90
TOTALI 149,92 29,98
TOTALE FATTURA € 179,90
Rif. 62048842933162501102 Pagina 1 di 3




autostrade”per [italia

AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.PA.

SEDE LEGALE VIA ASERGAMINI,SG - 05159 ROMA - COD.FISCALE € ISCR REG. IMPRESE ROMA 07516911000
CAP.SOCIALE Eure 622.027.000.00 INT.VERS. - C CLAA ROMA n. 1027417 - P.LOT516911000

RIEPILOGO PEDAGGI PER CLASSE
CLASSE IMPORTOQ
A 179,90
B 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
ALTRO MERCI 0,00
ALTRO PASS. . 0,00

DESCRIZIONE
A MOTOQVEICOLI ED AUTOVEICOL! A 2 ASS1 CON ALTEZZA DA
TERRA DELLA SAGOMA IN CORRISFONDENZA DELL'ASSE
ANTERIORE INFERIORE A MT. 1.30
g8 MOTOVEICOLI ED AUTOVEICCLI A 2 ASSI CON ALTEZZA DA
TERRA DELLA SAGOMA IN CORRISFONDENZA DELL'ASSE
ANTERIORE SUPERIORE A MT. 1.30
3 AUTOVEICOLE O CONVOGLI A 3 ASSI
4 AUTOVEICOLL O CONVOGLI A 4 ASSI
5 AUTQVEICOLL O CONVOGLI A 5 O PIU ASSI
ALTRO ALTRO

ACS
RIM
PED
RMP

ACCESSO Al CENTRI STORICI
RIMBORSO PEDAGGIO
PEDAGGI AUTOSTRADALI

ADDEBITO MANCATO PAGAMENTO
PEDAGGIO

ELENCO DEI VIAGGI EMESSO IN RELAZIONE AL PAGAMENTO DI CORRISPETTIVI DI OPERAZION| ASSOGGETTATE AD LV.A.

Rif. 62949842933162501102

Pagina 3di3
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STUDIO GALLO

COMMERCIALISTI ASSOCIATI
10121 Torino — Corso Re Umberto, 8
Tel. 011/3069968-3069976 - Fax 011/4406869
Codice fiscale ¢ Partita IVA 09969930016

Daott. Gabriele Gallo
Dot Giuseppe Cagliero
Do, Tiziana Gallo

Lo Studio Gallo Commercialisti Associati, in persona del legale
rappresentante pro tempore, Dott.ssa Tiziana Gallo, C.F. e P.IVA
09969930016, con sede in C.so Re Umberto I° n. 8, Torino (To),
con riferimento al procedimento penale rubricato al n. 3628/2010
R.G.N.R., pendente avanti alla Procura della Repubblica presso il
Tribunale di Cremona,

DELEGA

1’ Avv. Mattia Grassani, del Foro di Bologna, con Studio in detta
citta, alla Via De’ Marchi n. 4/2, a richiedere a Wind
Telecomunicazioni S.p.a. ’'immediato invio dei dati esterni (cd.
tabulati) relativi a traffico telefonico dell’utenza n. 3478219324,
intestata alla scrivente, conferendogli ogni pill ampio potere
previsto dalla legge.

Torino, 1i 05/03/2012

Studio Gallo Commercialisti Associati
Il Lrp.t.
Dott&sa Tizi Gallo.
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STUDIO LEGALE
GRASSANI URBINATI E ASSOCIATI

Avv, Mattia Avv, Domenico De Cesare

Avv, Stefano/Urbinati Avv, Federico Menichini
Avv. Elena Bortoluzzi Avv, Luigi Carlutti
Bologna 06 marzo 2012 ,

ANTICIPATA A MEZZO TELFAX

N. 06 /83177031 '

Race. A.R. Spett.le
Wind S.p.a.
v Asset Corporate
Governance Privacy
/ Via G. Casalinuovo n. 8/10

00142 Roma (Rm)

CORTESE ATTENZIONE
UFFICO PRIVACY

Oggetto: Richiesta tabulati telefonici utenza

Con riferimento alla posizione in oggetto, a nome e per conto dello Studio Gallo Commercialisti
Associati, C.F. e P. IVA 09969930016, con sede in C.so Re Umberto I° n. 8/B Torino (To),
intestatario dell’utenza n. 3478219324, ai sensi dell’art. 8 del D. Lgs n. 196/2003. in forza dell art.
391 bis c.p.p., allo scopo di eseguire indagini difensive nell’interesse della mia Cliente, ai sensi
della L. n. 397 del 07/12/2000, richiedo il tempestivo invio dei dati esterni relativi al traffico
telefonico (cosiddetti “tabulati telefonici), comprensivi di indicazione del tipo di trasmissione,
numero integrale dell’utenza destinataria, nonché data in cui & stata eseguita |'operazione, per il
periodo compreso dal 01/01/2011 al 30/06/2011.

Dichiaro, sin da ora, che 1’utilizzo dei dati che riceverd, sard esclusivamente volto a tutelare il mio
Cliente nel procedimento penale rubricato al n. 3628/2010 R.G.N.R., pendente avanti alla Procura
della Repubblica c/o Tribunale di Cremona, manlevando la Vs societd da qualsivoglia onere e
responsabilitd derivante e/o conseguente alla Joro utilizzazione.

Prego di comunicare i dati richiesti inviandoli a mezzo postale o telefax al mio studio, ai recapiti in
calce riportati, oppure via email (avv.grassani@virgilio.it).

Allego atto di nomina del sottoscritto, quale difensore di fiducia del Vs. cliente, con espressa delega
alla attivita richiesta con la presente missiva e atto costitutivo dello Studio Gallo Commercialisti
Associatl.

In attesa di cortese e tempestivo riscontro, resto a disposizione per qualsivoglia ulteriore
informazione, confronto ¢/o chiarimento, con ’occasione, porgo i migliori saluti. '

Matuia Grassant
Allegati: ut supra

Le informazioni contenute in questa trasmissione sono strettamente riservate e confidenziali, dirette alla persona
o all’istituzione sopra menzionata. Se per errore il destinatario del messaggio non fosse lo stesso indicato in
indirizzo, questi & invitato ad avvisarci telefonicamente ed a restituirci il documento per via postale a nostre
spese. Si rammenta che ogni rivelazione, riproduzione o utilizzazione della presente comunicazione sono proibite.

VIA DE” MARCHI N. 4/2 - 40123 BOLOGNA - TEL. (051) 271927 (R.A.) — TELEFAX (051) 271927 - C.FISC. Ii. P.IVA (43465800370




